
低入札調査基準価格  

調査基準比較価格  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 14契 約 番 号 － 担 当 課 名 水道課工務係

事 業 名 愛岐ケ丘地内配水管布設替その１工事

（株）丸亀工務
落 札 業 者

岐阜県可児市下切３３１６ー２

事 業 場 所 可児市　愛岐ケ丘　地内

契 約 締 結 日 令和 7年 6月27日

令和 7年 6月27日 ～ 令和 8年 3月18日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 令和 7年 6月19日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\188,595,000請 負 金 額

\17,145,000内 消 費 税

\198,572,000予 定 価 格

\180,520,000入札書比較価格

\180,424,640

\164,022,400

 電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 水道施設

HPPEφ150　L=742.2m　　HPPEφ100　L=210.4m　　HPPEφ75　L=1007.4m
ドレンφ50　N=3箇所　　ドレンφ25　N=44箇所
地上式消火栓　N=4箇所
地下式消火栓　N=1箇所
給水管（ﾒｰﾀｰφ20）　N=6箇所
給水管（ﾒｰﾀｰφ13）　N=152箇所
事前給水　N=8箇所
仮設管PPφ50　L=3676.3m

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

      \177,000,000                                     吉田建設（株）

      \180,000,000                                     （株）中濃

                                                      辞退（株）新興設備

      \171,600,000                                     市原産業（株）

      \177,000,000                                     （株）岩城

      \171,450,000                                     落  札（株）丸亀工務

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



低入札調査基準価格  

調査基準比較価格  

落  札 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 15契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課道路維持係

事 業 名 令和７年度　市道58号線舗装修繕及び姫ケ丘地内歩道整備工事

（株）中濃
落 札 業 者

岐阜県可児市坂戸７９番地の２

事 業 場 所 可児市　姫ケ丘　地内

契 約 締 結 日 令和 7年 6月27日

令和 7年 6月27日 ～ 令和 7年12月12日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 令和 7年 6月19日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\43,756,900請 負 金 額

\3,977,900内 消 費 税

\51,239,100予 定 価 格

\46,581,000入札書比較価格

\46,062,808

\41,875,280

 電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 ほ装

市道58号線　車道舗装

舗装工　　表層工（再生密粒As　ｔ20）　A=1450.0ｍ2
路盤工　　路上路盤再生工　A=1450.0m2
撤去工　　舗装版切削工　A=1450.0ｍ2
区画線工　区画線工　N=一式

市道33号線　歩道整備　　　　　　　　　　　市道58号線　歩道整備

土工　　　掘削工　V=3.1ｍ3　　　　　　　　 土工　　掘削工　V＝8.0ｍ3　
舗装工　　表層工　A=140.0m2　　　　　　　 舗装工　　表層工　A=160.0m2
　　　　　　　(再生密粒As　ｔ13)　　　　　　　　　　　　　(再生密粒As　ｔ13)
撤去工　　舗装版破砕工　 A=120.0m2        撤去工　　舗装版破砕工　 A=95.0m2
　　　　　植栽撤去工　N=一式                         植栽撤去工　N=一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \44,500,000                                     小池土木（株）

       \39,850,000                                     (株)山岡興業

       \45,200,000                                     横山工業(株)

       \39,779,900                                     小林工業(株)

       \39,779,000                                     （株）中濃

       \39,779,200                                     （株）可茂道路

       \39,782,140                                     （株）ニューハーベスト

       \39,783,000                                     （株）ＤＡＩＥＮ

                                                      辞退（株）巴建設

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

基準価格を下回る入札 

基準価格を下回る入札 

基準価格を下回る入札 

基準価格を下回る入札 

基準価格を下回る入札 

基準価格を下回る入札 



低入札調査基準価格  

調査基準比較価格  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 17契 約 番 号 － 担 当 課 名 水道課工務係

事 業 名 愛岐ケ丘地内配水管布設替その２工事

（株）新興設備
落 札 業 者

可児市広見１９３６

事 業 場 所 可児市　愛岐ケ丘　地内

契 約 締 結 日 令和 7年 6月27日

令和 7年 6月27日 ～ 令和 8年 2月27日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 令和 7年 6月19日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\90,640,000請 負 金 額

\8,240,000内 消 費 税

\95,689,000予 定 価 格

\86,990,000入札書比較価格

\86,554,072

\78,685,520

 電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 水道施設

GXφ200　L=143.4m HPPEφ150　L=272.5m　HPPEφ75　L=391.2m
ドレンφ50　N=7箇所　ドレンφ25　N=10箇所
給水管（ﾒｰﾀｰφ20）N=1箇所　（ﾒｰﾀｰφ13）N=66箇所
仮設管PPφ50　L=1,248.4m　PPφ25　L=268.0m
舗装切断工　L=2248.0ｍ、舗装版破砕工A=674.0ｍ2
床掘工　A＝612.2m2、掘削工　V=503.8m3
路盤工　A=618.0m2、表層工A=618.0m2
地上式消火栓　N=1箇所

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \86,000,000                                     吉田建設（株）

       \84,550,000                                     小林工業(株)

       \86,000,000                                     （株）中濃

       \82,400,000                   落  札                   （株）新興設備

       \85,500,000                                     セキスイ管工（株）

       \82,700,000                                     市原産業（株）

       \85,300,000                                     （株）岩城

       \84,380,000                                     （株）丸亀工務

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



低入札調査基準価格  

調査基準比較価格  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 18契 約 番 号 － 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 庁舎東館・総合会館外壁等改修工事

亀井建設（株）
落 札 業 者

可児市瀬田８２３番地

事 業 場 所 可児市　広見　地内

契 約 締 結 日 令和 7年 6月27日

令和 7年 6月27日 ～ 令和 7年12月19日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 令和 7年 6月19日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\92,290,000請 負 金 額

\8,390,000内 消 費 税

\94,741,900予 定 価 格

\86,129,000入札書比較価格

\87,098,717

\79,180,652

 電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 建築一式

庁舎東館

構造：　S造
建設年度：平成18年度

建築改修工事（防水改修工事、外壁改修工事、建具改修工事、塗装改修工事等）

総合会館

構造：　RC造（一部S造）
建設年度：昭和56年度

建築改修工事（防水改修工事、外壁改修工事、建具改修工事、塗装改修工事等）

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \84,500,000                                     小池土木（株）

       \84,860,000                                     吉田建設（株）

       \86,000,000                                     ＤＳ　ＴＯＫＡＩ（株）

       \83,900,000                   落  札                   亀井建設（株）

       \85,000,000                                     （株）三和木

       \85,770,000                                     （株）溝口営繕

       \85,000,000                                     市原産業（株）

       \86,100,000                                     (有)富士住建

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      


